
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Cons. Interc. Servizi Sociali Pinerolo.  Responsabile Procedimento: De Filippo 
Alessandro  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

         COPIA ALBO 

                                                                      

                                                                             CONSORZIO INTERCOMUNALE SERVIZI SOCIALI PINEROLO 

via Montebello, 39 - 10064 PINEROLO (TO)  

tel. 0121.325001 / 325002 / 325003 - fax 0121.3250199 – e-mail: ciss@cisspinerolo.it 

Cod. fisc. e Part. IVA – 07329610013 

 

Comuni Consorziati: Airasca, Angrogna, Bibiana, Bobbio Pellice, Bricherasio, Buriasco, Cantalupa, 

Campiglione Fenile, Cavour, Cercenasco, Cumiana, Frossasco, Garzigliana, Luserna San Giovanni, 

Lusernetta, Macello, Osasco, Pinerolo, Piscina, Prarostino, Roletto, Rorà, San Secondo di Pinerolo, San 

Pietro Val Lemina, Scalenghe, Torre Pellice, Vigone, Villafranca Piemonte, Villar Pellice, Virle Piemonte 

 

DETERMINAZIONE N. 19 DEL 24/01/2023 

Oggetto 

SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA 
PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO, TEMPO PIENO E/O PARZIALE DI 
ASSISTENTI SOCIALI - AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA QUALIFICAZIONE. 

AMMISSIONE CANDIDATI.           

 
 

 

 [ ] Con impegno di spesa 

 [X] Senza impegno di spesa 

 

 

IL DIRETTORE  

 
RICHIAMATA le deliberazioni dell’Assemblea Consortile n.1 e 2 del 07.02.2022, con le quali sono 

stati approvati il Piano Programma e il Bilancio di Previsione triennio 2022-2024; 

RICHIAMATA la propria delibera n. 8 del 31.03.2022 con la quale è stato approvato il Piano 

Esecutivo di gestione triennio 2022-2024; 

RICHIAMATA la determinazione del Direttore n. 185 del 08.04.2022 con la quale venne accettata la 

gestione del PEG anno 2022 e assegnati gli obiettivi ai Sottocentri di Responsabilità;  

DATO ATTO altresì che è stato apposto il visto di regolarità contabile e copertura finanziaria da 
parte del Responsabile del servizio Finanziario ai sensi dell’art. 4 comma 4 del Regolamento di 
Contabilità dell’Ente e dal comma 5 art.153 D.L.vo 18/2/00 n.267; 

 

TUTTO CIO' PREMESSO 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Cons. Interc. Servizi Sociali Pinerolo.  Responsabile Procedimento: De Filippo 
Alessandro  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Determinazione N. 19 del 24/01/2023 

 

OGGETTO:  SELEZIONE PUBBLICA PER ESAMI PER LA FORMAZIONE DI UNA 

GRADUATORIA PER ASSUNZIONI A TEMPO DETERMINATO, TEMPO PIENO E/O 

PARZIALE DI ASSISTENTI SOCIALI - AREA DEI FUNZIONARI E DELL'ELEVATA 

QUALIFICAZIONE. AMMISSIONE CANDIDATI.           

 

 
LA DIRETTRICE 

 
Premesso che con determinazione n. 3 del 05.01.2023 è stato approvato il bando di selezione 
pubblica per soli esami per la formazione di una graduatoria per assunzioni a tempo determinato 
pieno e/o parziale di operatori con qualifica di assistente sociale – Area dei Funzionari e 
dell’elevata qualificazione – Contratto Nazionale Comparto Funzioni Locali; 
 
Considerato che, ai sensi dell’art. 83, comma 5, del Regolamento sull’ordinamento degli uffici e 
servizi – Capo IX “Norme di accesso all’impiego e modalità concorsuali”, il bando di concorso è 
stato pubblicato sul sito istituzionale del Consorzio, all’albo pretorio on line e nell’apposita sezione 
Amministrazione Trasparente/Bandi di concorso/Bandi di concorso – documentazione; 
 
Dato atto che il termine per la presentazione delle domande di partecipazione è scaduto in data 
20.01.2023 ore 12:00; 

Visto il “Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi”, e precisamente l’art. 61 che 
riguarda l’ammissione ed esclusione dei candidati dai concorsi; 

 

Richiamati i motivi di esclusione previsti dal bando di selezione pubblica che risultano essere i 

seguenti:  

 

a) domande incomplete o mancanti delle dichiarazioni richieste dal presente avviso; 

b) assenza di uno dei requisiti prescritti dal bando di selezione; 

c) mancata sottoscrizione della domanda; 

d) presentazione della domanda oltre il termine di scadenza prevista dal bando; 

e) trasmissione della domanda con modalità non conformi a quella indicata nel presente 

bando. 

 
Dato atto che, entro i termini di scadenza previsti, sono pervenute 26 domande, tutte ammissibili; 
 
Visti: 

 

- il D. Lgs. 18/08/2000, n. 267; 

- il D.Lgs. 30/03/2001, n. 165; 

- lo Statuto del Consorzio; 

- il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 

 
Tutto ciò premesso 
 
 

DETERMINA 
 

1. di approvare la premessa quale parte integrante e sostanziale del dispositivo; 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Cons. Interc. Servizi Sociali Pinerolo.  Responsabile Procedimento: De Filippo 
Alessandro  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

2. di ammettere alla selezione pubblica per soli esami per la formazione di una graduatoria per 
assunzioni a tempo determinato pieno e/o parziale di operatori con qualifica di assistente 
sociale – Area dei Funzionari e dell’elevata qualificazione, Contratto Nazionale Comparto 
Funzioni Locali – n. 26 candidati elencati nell’ALLEGATO “A” alla presente determinazione 
di cui fa parte integrante e sostanziale. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
  



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Cons. Interc. Servizi Sociali Pinerolo.  Responsabile Procedimento: De Filippo 
Alessandro  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

Pinerolo, lì 24/01/2023 

 

 

IL DIRETTORE  
F.to:  Jourdan Monique 

 

 

 

 

 

 

Vista la coerenza dell’atto con le linee di indirizzo espresse nel Piano Esecutivo di Gestione. 

 

 

 

 

IL DIRETTORE   

F.to:   Jourdan Monique 

 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria (artt. 151 comma 4 e 153 comma 5 del 

Decreto Legislativo 18 agosto 2000 n. 267). 

 

 

 

Pinerolo, li _________________________ 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

F.to: * 

 

 

 

Si certifica che copia conforme all’originale, è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Consorzio per quindici 

giorni consecutivi con decorrenza dal 25/01/2023 al 09/02/2023. 

Pinerolo, li 25/01/2023 

 
 
 
 
 
  

IL SEGRETARIO 

F.to: Annamaria LORENZINO 

 

 

 

 


